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Justitsministeriets område: 
a. Af justitsministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Behandlingen af større straffesager om økonomisk 
kriminalitet, adgang til teleoplysning i visse børsstrafferetlige sager m.v.) L 26 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Den Særlige Klagerets behandling af klager over 
dommere m.v.) L 39 
Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Skærpede regler om strafudmåling for forbrydelser be- 
gået med baggrund i den forurettedes lovlige ytringer i den offentlige debat) L 40 
Forslag til lov om juridisk rådgivning L 65 
Forslag til lov om ændring af lov om offentlige indsamlinger og pyramidespil. (Rammeorganisa- 
tioners adgang til at foretage gade- og husindsamling) L 66 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Gennemførelse af EU-regler om håndhævelse af im- 
materialrettigheder m.v L 67 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Sikkerhedsudstyr, samarbejde om kommunal parke- 
ringskontrol m.v.) L 85 
Forslag til lov om ændring af lov om fuldbyrdelse af straf m.v. (Udvidelse af ordningen vedrørende 
fuldbyrdelse af straf på bopælen under intensiv overvågning og kontrol samt fratagelse af mulighed 
for udgang ved udeblivelse fra afsoning) L 86 
Forslag til lov om ændring af lov om udgivelsen af en Lovtidende og en Ministerialtidende. (Lov- 
tidende i elektronisk form) L 106 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Dommeres bibeskæftigelse) L 129 
Forslag til lov om ændring af våbenloven, straffeloven og krigsmaterielloven. (Masseødelæggel- 
sesvåben m.v.) L 130 
Forslag til lov om ændring af lov om spillekasinoer. (Hvidvask af penge og finansiering af terro- 
risme) L 152 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og forskellige andre love. (Politi- og domstolsreform). L 168 
Forslag til lov om ændring af lov om tinglysning og forskellige andre love. (Digital tinglysning). L 199 
Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Dansk straffemyndighed ved seksuel udnyttelse af børn 
i udlandet) L 200 
Forslag til lov om ændring af lov om produktansvar. (Ændring af reglerne om mellemhandleres an- 
svar for produktskader) L 201 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, retsplejeloven og forskellige andre love. (Styrkelse af 
indsatsen for at bekæmpe terrorisme m.v.) L 217 

c. Af medlemmer. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om ændring af færdselsloven. (Overgangsbestemmelser vedrø- 
rende ændring af reglerne om generhvervelse af førerretten efter frakendelse som følge af spiritus- 
eller promillekørsel). Af Kim Christiansen (DF), Frode Sørensen (S), Simon Emil Ammitzbøll 
(RV), Anne Baastrup (SF) og Per Clausen (EL) L 232 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Danmark og Dannebrog sidestilles med andre nationer 
og deres flag). Af Peter Skaarup (DF) m.fl. L 44 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Hjemmel til tidsubegrænsede forsøg med færdsels- 
regulerende foranstaltninger). Af Poul Henrik Hedeboe (SF), Pernille Blach Hansen (S), Martin Li- 
degaard (RV) og Per Clausen (EL) L 64 
Forslag til lov om ændring af lov om undersøgelseskommissioner. (Mindretalsbeskyttelse ved ned- 
sættelse af undersøgelseskommissioner og ophævelse af revisionsbestemmelsen). Af Pia Gjellerup 
(S), Marianne Jelved (RV), Anne Baastrup (SF) og Line Barfod (EL) m.H L 216 

Kirkeministeriets område: 
a. Af kirkeministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om folkekirkens økonomi. (Finansiering af nye præstestillinger, 
forenkling og bedre styring af fællesfonden m.v.) L 74 


